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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Temperaturer i køleinventar, adskillelse af
fødevaregrupper samt faciliteter til hygiejnisk håndvask.
Procedure for indfrysning af fersk fisk til sushi samt
holdbarhedsvurdering. Der er mundtligt redegjort for
procedure for tidsstyring af ris som benyttes til sushi. Det
oplyses, at sushibar på modsatte side af den eksisterende
sushibar udelukkende benyttes til opbevaring. Vejledt om
regler for etablering af håndvask ved evt. ibrugtagning.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Overflader og driftinventar i produktionsområde, sushibar samt
opvaskeafsnit.
Følgende er konstateret: Under inventar er der på gulvet flere
steder mørke belægninger af gammelt snavs. Forholdet
vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Produktionsområder og opvaskeafsnit. Ingen
anmærkninger. Vejledt konkret om udskiftning af enkelte
hylder samt plastemballage, der fremstår med slitage.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
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som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt om regler for jævne og vaskbare overflader.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og
egenkontrolprogram er fremvist. Der er desuden kontrolleret dokumentation for opbevaring, varemodtagelse,
opvarmning og nedkøling. Virksomheden oplyser, at sjældent har nedkøling. Vejledt om yderligere tilpasning af
virksomhedens egenkontrolprogram ifht. virksomhedens aktiviteter.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport
samt offentliggørelse på virksomhedens hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Cvr.nr. stemmer overens med ejerforhold registreret hos Fødevarestyrelsen. Ingen
anmærkninger.


